益阳职业技术学院经管系关于组织进行2015年下学期

任课教师教学效果测评与辅导员(班主任)工作测评的通知

各班级：

为规范管理，提高教学质量和班级管理水平，客观公正地评价任课教师教学效果和辅导员工作效果，拟在全系组织进行测评工作。为确保测评工作的顺利实施，现将有关事项通知如下。

一、测评依据
《益阳职业技术学院教师工作业绩考核暂行办法》（益职院发﹝2015﹞54号）、益阳职业技术学院有关班主任辅导员工作业绩考核的文件等。
二、测评小组
主  任：吴自力

副主任：薛建宏

成  员：刘慧予 刘建连 吴海平 全体辅导员班主任、系团学会干部及各班学习委员

教师教学测评负责人：薛建宏

辅导员班主任工作测评负责人：刘慧予

    三、测评对象

    本学期在经管系授课的所有教师及在校班级的班主任辅导员
    四、参评学生

    全系在校在籍学生

    五、测评方式

    现场卷面测评
六、测评时间

2016年1月10日（星期天）晚自习
辅导员班主任工作测评时间：7:00—7:10
教师教学工作测评时间：7:11—7:20
七、测评地点

本班教室
八、测评要求

1.各班要认真组织宣传，确保测评参与率。

2.测评要程序规范，确保公平公正和有效性。

经济管理系

2015年1月6日